

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen The Too Late Night Show	
Dato for projektets afholdelse? 17. december 2018	
Ansøgt beløb: 18.000 kroner	Bevilget beløb: 18.000 kroner
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Frivillig ulønnet produktion af webserie i 8 afsnit som sætter fokus på online kultur og unge. Afholdelse af premiere i Kvarterhuset d. 17. december. Efterfølgende undervisningssamarbejde med folkeskoler i lokalområdet	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Vi har succesfuldt produceret 8 afsnit. Vi har ligeledes afholdt premiere i Kvarterhuset på Amager. Vi er ligeledes i kontakt med en række folkeskoler i Amager Øst-området, som vi skal holde et undervisningsforløb med i starten af 2019	
Besøgstal/antal deltagere: 70	
Samarbejdspartnere: Snabsalanten	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Vi lærte, at der nogen gange er lang behandlingstid, når man samarbejder med skoler, hvilket har gjort, at det har forskudt vores tidshorizont en smule. Til næste gang, skal denne proces startes tidligere i forløbet. Da skolerne ligeledes har haft travlt i slutningen af året, kan vi for alvor først starte samarbejdet i starten af 2019 Positivt har vi tilegnet os en masse erfaring ift. at iværksætte en masse frivillige kræfter, da det kræver mange hænder at få en film/webserie bragt til virkelighed. Vi føler, at vi brugte pengene de rigtige steder, så vi skabte de bedst mulige forhold for de frivillige såvel som produktet.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Lokaludvalgets logo og navn kommer i rulletekster samt i videobeskrivelsen når showet udgives online	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Dette vil vi gøre, når showet offentliggøres online på Youtube til alle at se og ikke bare skolerne vi samarbejder med	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: Vi har afholdt den offentlige verdenspremiere, men serien vil først blive udgivet primo 2019 på YouTube	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
